LR. AVARIA

ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 00212024— CHP

Tamboril — CE, 09 DE MAIO DE 2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
A/C Comissão de Agentes de Contratação e Equipe de Apoio
Ref.: Encaminhamento de documentos ao credenciamento

Prezados Senhores,

S.yr

4..404,E iscss r

MARIO RODRIGUES DA SILVA com endereço à Rua Mons. J Holanda, S/N Conjunto Jose Mota,
inscrito no CNPJ sob o n° 49.154.759/0001-18, representado pelo Sr. Mario Rodrigues da Silva inscrita
no CPF sob o n° 698.042.813-68), referindo aocredenciamento chamado por essa PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE comparece até Vossas Senhorias para apresentar a documentação
como se encontra exigida, para exame dessa comissão.

No tocante a proposta de preços para prestação de serviços, informa que aceita os mesmos conforme
definidos no Edital.

Igualmente, informa que concorda com todas as condições estipuladas no edital, através da prestação
dos serviços detalhados conforme indicados no Caderno de Serviços adiante discriminado, no regime
de atendimento ali mencionado.

Atenciosamente,

•
• J. ,

MARIO RODRIGUES DA SILVA
CNPJ: 49.154.759/0001-18

88 993584552
E-mail de contato: ( )

c:

BORRACHARIA

MAURO
ANEXO II- CADERNO DE SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS E

VALORES A SEREM PAGOS PELOS SERVIÇOS PRESTADOS

tosicip4t o

2i:Ce
""".••• 3/4

(lP
0 De Itcr

ITEM 1 ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QTD VR UNIT VR TOTAL
1 TROCA DE PNEU SEM CAMARA DE AR SERVIÇO 630 R$11,66 R$7.345,80

2
CONSERTO DE PNEU SEM CÂMARA DE AR
(REMENDO/VULCANIZAÇÃO) SERVIÇO 530 R$33,32 R$17.659,60

3
CONSERTO DE PNEU COM CÂMARA DE AR
(REMENDO/VULCANIZAÇÃO (MÁQUINAS
PESADAS / ONIBUS DIESEL).

SERVIÇO 240 R$116,65 R$27.996,00

4
TROCA DE PNEU COM CÂMARA DE AR

• (MAQUINAS PESADAS / ONIBUS DIESEL) SERVIÇO 240 R$90,00 R$21.600,00

5
CONSERTO DE PNEU SEM CAMARA DE AR
(REMENDO/VUCANIZAÇÃO) (MÁQUNAS
PESADAS / ONIBUS DIESEL)

SERVIÇO 150 R$116,65 R$17.497,50

6
TROCA DE PNEU SEM CÂMARA DE AR
(MÁQUINAS PESADAS / ONIBUS DIESEL)

SERVIÇO 30 R$90,00 R$2.700,00

7
CONSERTO DE PNEU COM CÂMARA DE AR
(REMENDO/VUCANIZAÇÃO) (CAMINHÃO /
ONIBUS DIEZSEL)

SERVIÇO 90 R$35,00 R$3,150,00

8
TROCA DE PNEU COM CÂMARA DE AR
(CAMINHÃO! ONIBUS DIESEL)

SERVIÇO 90 R$35,00 R$3.150,00

CONSERTO DE PNEU SEM CÂMARA DE AR
(REMENDO/VUCANIZAÇÃO) (CAMINHÃO /
ONIBUS)

SERVIÇO 90 R$90,00 R$8.100,00

10
TROCA DE PNEU SEM CAMARA DE AR
(CAMINHÃO / ONIBUS)  SERVIÇO 90 R$35,00 R$3.150,00

11 TROCA DE PNEU COM CÂMARA DE AR -
MOTO

 SERVIÇO 290 R$11,66 R$3.381,40

12 CONSERTO DE PNEU COM CAMARA DE AR
(REMENDO) MOTO

SERVIÇO 180 R$11,66 R$2.098,80

R$117.829,10

,=

bORRACHARIA

°MAURO
ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE

FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO

CREDENCIAMENTO N° 002/2024 — CHP

145,041C
1p4o.

• ac: O r

c;

A empresa MARIO RODRIGUES DA SILVA, estabelecida Rua Mons. J
Holanda, S/N Conjunto Jose Mota, inscrito no CNPJ sob o n°
49.154.759/0001-18, representado pelo Sr. Mario Rodrigues da Silva
inscrita no CPF sob o n° 698.042.813-68, inscrição estadual n°
071071482, declara sob as penalicades cabíveis a inexistência de Fato
Superveniente Impeditivo à sua participação no Processo de
Credenciamento 002/2024.

Tamboril, 09 de Maio de 2024.

-

MARIO RODRIGUES DA SILVA
CNPJ: 49.154.759/0001-18

88 993584552
E-mail de contato: ( )

-s‘

BORRACHARIA

ANEXO V- MODELO DE DECLARAÇÃO ART. 70, INCISO XXXIII DA
CRFB/1988

A MARIO RODRIGUES DA SILVA, estabelecida Rua Mons. J Holanda,
S/N Conjunto Jose Mota, inscrito no CNPJ sob o n° 49.154.759/0001-
18, representado pelo Sr. Mario Rodrigues da Silva inscrita no CPF
sob o n° 698.042.813-68, por intermédio de seu representante legal o
(a) Sr(a) Mario Rodrigues da Silva, portador(a) da Carteira de
Identidade n° 20060501634 SSP CE  e do CPF n° 698.042.813-68,
Declara, para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133,
de 01 de abril de 2021, que não emprega menor de 18 (dezoito) anos
em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de
16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na
condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70 da
Constituição Federal. Outrossim, declara ainda ser conhecedora de
que a violação, a qualquer tempo, do dispositivo legal mencionado,
implica na rescisão de futuro contrato administrativo a ser celebrado,
sem prejuízo das sanções penais cabíveis.

Tamboril, 09 de Maio de 2024.

t e tf 'C f

MARIO RODRIGUES DA SILVA
CNPJ: 49.154.759/0001-18

88 993584552

E-mail de contato: ( )

ItoiciPAL
vte

2/-0.b o o
Mi 2:1

CS. •

CP- - re't4445
s'40 D LkCI.